



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102021-230400
CG-DL-E-14102021-230400

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3898]
No. 3898]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अक्टूबर 14, 2021/ आश्विन 22, 1943
NEW DELHI, THURSDAY, OCTOBER 14, 2021/ ASVINA 22, 1943

दिल्ली विकास प्राधिकरण
(आयुक्त एवं सचिव कार्यालय)
अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अक्टूबर, 2021

विषय: दिल्ली विकास (मुख्य योजना एवं क्षेत्रीय विकास योजना) नियमावली, 1959 के अध्याय- III के नियम-8 के अंतर्गत जांच एवं सुनवाई बोर्ड का गठन।

का.आ. 4245(अ).—दिल्ली विकास प्राधिकरण, दिल्ली मुख्य योजना (एम.पी.डी.)-2041 के ड्राफ्ट पर निर्धारित अवधि के अंदर सार्वजनिक सूचना के जवाब में प्राप्त हुए प्रत्यावेदनों, आपत्तियों एवं सुझावों पर सुनवाई एवं विचार करने के लिए एतद्वारा दिल्ली विकास (मुख्य योजना एवं क्षेत्रीय विकास योजना) नियम, 1959 के प्रावधानों के अंतर्गत निम्नांकित जांच एवं सुनवाई बोर्ड का गठन करता है:-

- | | |
|---------------------------------|-----------|
| (i) उपाध्यक्ष, दि.वि.प्रा. | - अध्यक्ष |
| (ii) अभियंता सदस्य, दि.वि.प्रा. | - सदस्य |
| (iii) वित्त सदस्य, दि.वि.प्रा. | - सदस्य |
| (iv) श्री विजेंदर गुप्ता | - सदस्य |

- | | |
|-----------------------------|------------------|
| (v) मुख्य योजनाकार, टीसीपीओ | - सदस्य |
| आयुक्त (योजना) दि.वि.प्रा. | - संयोजक और सचिव |

[फा. सं. 18(15)/2021-एमपी]
डी. सरकार, आयुक्त-एवं-सचिव

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
(Office of Commissioner-cum-Secretary)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th October, 2021

Sub.: Appointment of Board of Enquiry and Hearing under Rule-8, Chapter-III, Delhi Development (Master Plan and Zonal Development Plan) Rules, 1959.

S.O. 4245(E).—The Delhi Development Authority under the provisions of the Delhi Development (Master Plan and Zonal Development Plan) Rules, 1959 hereby appoint the following Board of Enquiry and Hearing to hear and consider the representation, objections and suggestions on draft Master Plan for Delhi (MPD)- 2041 henceforth received in response to the Public Notice within the stipulated period:

- | | |
|---------------------------|--------------------------|
| (i) Vice Chairman, DDA | - Chairman |
| (ii) Engineer Member, DDA | - Member |
| (iii) Finance Member, DDA | - Member |
| (iv) Shri Vijender Gupta | - Member |
| (v) Chief Planner, TCPO | - Member |
| Commissioner (Plg) DDA | - Convener and Secretary |

[No. F.18(15)/2021-MP]
D. SARKAR, Commissioner-cum-Secy.